关于海口市市政管理局海口市3座桥梁PPP项目竞争性磋商的更改公告

1、 原公告项目名称：海口市3座桥梁PPP项目（含新建与改扩建）
二、原公告项目编号：YYH-HK-2016-001
三、采购方式：竞争性磋商
    四、首发公告日期：2016年6月14日
五、相关内容更改如下：

原竞争性磋商采购公告及竞争性磋商文件中规定的磋商保证金接收账户做如下变更：
原账户：
账户名称：海口市建设工程招标投标服务中心
账号：3927 0188 0000 35580
开户行：光大银行海口美兰支行
变更为：
账户名称：海口市公共资源交易中心
账号：1101 6007 737 003
开户行：平安银行海口分行营业部
    六、采购人、采购代理机构名称及联系方式

采购人：海口市市政管理局

办公地址：海口市政府第二办公区15号北楼5楼

联系人：李先生    联系电话：0898-68723921

采购代理机构：永业行工程项目管理有限公司

办公地址：海口市大同路36号华能大厦15A2
联系人：曲女士    联系电话：13545903593
                            0898-68530027

原公告及磋商文件内容与更改公告内容有不一致的，以最后更改公告内容为准，原公告及磋商文件的其它内容均不变。
 特此公告！

海口市市政管理局
永业行工程项目管理有限公司
                             2016 年6月15日